05/08/2021 SEI/ICMBio - 9320738 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9461350&infra_sistem… 1/2

02127.000915/2021-57
Número Sei:9320738

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE PIRAÍ DO SUL
Estrada do Cerne, KM 152, Caixa Postal 84, -  Piraí do Sul - CEP 84240000

Telefone: (42)32371115

ATA DA 7ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - NIVEL 1 - ATA 2021 - DA FLONA DE PIRAÍ DO SUL

CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA
Aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, na sede administrativa da

FLONA de Piraí do Sul, às dez horas, reuniram-se remotamente os servidores Elaine Teixeira da Silva, técnico
administrativo, matrícula SIAPE 2170160, João Heitor Faraco Junior, analista ambiental, matrícula SIAPE
2332423 e Jorge Luiz de Almeida Marques, analista ambiental, matrícula SIAPE 0948242, integrantes da
Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado - PSS para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA, nível um, qual seja, agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial,
para atendimento das demandas desta unidade de conservação, designados pela Ordem de Serviço SEI
nº 8820244. Considerando o resultado final homologado no dia dois de agosto do corrente ano, divulgado
através da ata 9267912, e a carta de desistência do candidato Jeverson Santos 9310870, recebida naquela mesma
data, esta comissão resolve:

CONVOCAR o candidato classificado em sexto lugar, na condição de Cadastro de
Reserva, conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 9192752 do Processo Seletivo
Simplificado, abaixo identificado:

MAURÍLIO TELES GAIA, inscrito no CPF 034.617.299-30
para apresentar no período de 20 a 22 de setembro de 2021 os documentos complementares à

contratação, conforme item 6 do Edital. Nada mais havendo a ser tratado encerrou-se a reunião às dez horas e
trinta minutos, e foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

ELAINE TEIXEIRA DA SILVA

Presidente da Comissão

JOÃO HEITOR FARACO JUNIOR
JORGE LUIZ DE ALMEIDA MARQUES

Membros da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Elaine Teixeira Da Silva, Chefe, em 03/08/2021, às 14:14,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luiz De Almeida Marques, Analista Ambiental, em
03/08/2021, às 14:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por João Heitor Faraco Júnior, Assistente, em 03/08/2021, às 14:24,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8942546&id_procedimento_atual=8919724&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=10b4f475277d6e5926fc7f51abd691a3c6fd07a5624dca88c62dd6edf0002e4c
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9406590&id_procedimento_atual=8919724&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=99845e2a279082a947b7ddb6d6fb6353c15875a8317190fd5774f4f2e490329f
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9451156&id_procedimento_atual=8919724&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=5c6643ca5307b0f3184a63782bea86a38ad50cd6c1cc6ec5f1542e0f795312f5
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9328626&id_procedimento_atual=8919724&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=c71d018929e4f6a275e921cc7f3b828301fc52b8aa7ee95ce96e8a56e7361e0e

05/08/2021 SEI/ICMBio - 9320738 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9461350&infra_sistem… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9320738 e o código CRC 483E8A5E.

Criado por 02219193926, versão 5 por 02219193926 em 03/08/2021 14:05:22.